2023年 5月吉日

お取引様各位

開
鞠
耳
刀

県
内
ゴ
号
品
川
一
一
誌
一

額
料問聞き一

本

価格改定のお知らせ

拝啓貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社にて製造・販売しております緊急用シャワー・洗眼器の価格につきまして、

併せて送料について改定をさせていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

世界情勢の変化に伴いステンレス鋼材料などの資材、エネノレギ一、物流費などの長引

く諸コスト上昇に伴う価格改定を受け、これまで仕事効率の見直し、協力会社との改

善などに努めてまいりましたが、弊社としましでもやむを得ず下記の通り価格改定を

実施せざるを得なくなりました。

お取引先様各位には心苦しい限りではございますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品 緊急用シャワー

緊急用洗眼器

ブースタイプを含む緊急用シャワー＆洗眼器

上記に関わるアフターサービスパーツ、その他

2. 価格改定幅 現行価格より約 20%アップ

3. 実施日 2023年 7月 1日受注分より

※現行価格での御見積有効期限が 7月以降のものは、現行価格での

お取引となります。

以上